
 
 
 

Zarządzenie Nr OG/70/2007 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 11 października 2007 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej 
 

Na podstawie art.19 ust.2 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Z 2006 r. Nr 164, poz.1163 z późniejszymi zmianami),  

 
 

zarządzam, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

W zarządzeniu Nr OG/66/2007 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia  
8 października 2007 r. w sprawie powołania komisji przetargowej wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 
„ Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej.” 
 
 

§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
/-/ Eugeniusz Dańczak 

 


